2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2018

                                                          № 129

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности» (с изменениями от 25.01.2016 № 13, от 12.05.2017 № 45, от 26.06.2018 № 90)

В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Пункт 9.1 раздела V приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности» изложить в следующей редакции:
«9.1. По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:
1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
2) в удовлетворении жалобы отказывается.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова